
チーム各位

ジュニアチーム『近畿キッズ』への参加は、随時申し受けておりますので奮ってご参加ください。

開 催 日

開　　会　　式            　８時５０分

バレーボール教室          　９時１５分～１１時

近　畿　杯（試合開始）　１１時１０分

閉　会　式(表彰式)　　 １７時（予定）

会 場 近畿大学記念会館

連 絡 先 近畿大学体育会バレーボール部

内 容

    申込多数時は、抽選により出場チームが決まる

競 技 規 則

チ ー ム 構 成

持 参 物

参 加 料

申 込 先 大阪府ママさんバレーボール連盟 アドレス へ 大会名・チーム名 を入れて送付願います

ネット申込 ovff1969＠yahoo.co.jp 
ＱＲコード 連盟より添付ファイルが送信されるので入力後送り返してください

申 込 締 切

申込時のアドレスに送付しますので確認願います

保険申込書は近畿大学へ、７月２０日（木）までにＦａｘ願います。

Ｆａｘ番号   072-997-3993  バレーボール部主務まで

抽選は主催者側で行います　申込書に審判担当者名も必ずご記入ください

出場チームには組合せ表・保険申込書等を６月下旬にチームのお部屋に送付又は

６月１５日（木）必着　　締切日厳守

１　近畿大学体育会バレーボール部、近畿クラブスフィーダチームによるバレーボール教室

今年度近畿杯を下記ご案内させていただきます。皆さまにとって意義ある一日になれば幸いかと存じます。

記

２０２３年７月３０日（日）

監督(男性OK)　コーチ(男性OK)　マネージャー各１名　選手１５名以内とする

１チーム　５,０００円(当日納金　保険料を含む)

チームプレ－ト　練習用ボ－ル　昼食(コンビニが近所にあります)

     ・サーブカット・レシーブ・スパイクのミート等

     ・アップの方法・負傷時の対応及びテーピングの仕方・ストレッチ等

２　４ブロック　24チーム　クラブ6&6、シルバー6、ゴールド6 各属のブロックごとに１位を決めます

2023年度公益財団法人日本バレーボール協会制定９人制競技規則に準ずる

審判は相互審判とする（各チーム主審・副審・記録・線審４名・点示２名）

ＯＶＦＦ-近1

 ＊ 車での来館は駐車場の関係上最小台数(チーム２台まで)でご利用願います

　この大会も今年で第16回を迎え、これまでママ連のチ－ムの皆さまと長くお付き合いが出来ております。

引き続き永～く開催できますよう努力させていただきます。これからも皆さまのご協力よろしくお願いします。

　さて、恒例となっております近畿大学体育会バレーボール教室・近畿杯を開催させて頂く運びとなりました。

　新緑の候　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

近畿クラブスフィーダ（SFIDA）はV.LEAGUEでは3部のDIVISION3(V3)において、皆さま方のご声援を受け

善戦活躍しております。

近畿クラブジュニアチーム『近畿キッズ』において、週2～3回のバレーボール教室を開催しております。

2023年5月26日
大阪府ママさんバレーボール連盟

近畿大学体育会バレーボール教室・近畿大学杯の参加について（ご案内）

ジュニアチーム『近畿キッズ』では、楽しく子供たちが、バレーボールを日々追いかけております。

近畿大学体育会バレーボール部監督　光　山　秀　行

バレーボール部の

モットーである

「さらなる飛躍」

mailto:ovff1969@yahoo.co.jp%20に大会名・チーム名を入れて送付

